ỦY BAN NHÂN DÂN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

THÔNG BÁO

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20/11/2019.

Chủ tịc             n    o đ n to n t   c n  ộ  c n  c ức  n      o t

độn     n  c    n t  c     đ  c n       t t    n   ịc  nă             n   :

01/01/2025    ứ     t t    n   ịc ).

Đề nghị to n t   c n  ộ  c n  c ức  n      o t độn     n  c    n t  c

căn cứ lịch trên và lịch trực dịp t t    n   ịc  nă       đ  t ực hiện./.

Nơi nhận:

-    Đ n  ủ  –  Đ

-

-       c c Đo n t

- C n  c ức         Đ C

- C c t  n  c c t   ng, tr m;

- L  : V .

 CHỦ T CH

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-30T10:51:19+0700

		2024-12-30T10:58:01+0700

		2024-12-30T10:58:17+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-30T10:58:53+0700